

**ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KIÊN GIANG**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Số: 2583/QĐ-UBND

Kiên Giang, ngày 11 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt danh mục mua sắm thiết bị và xây dựng cụm pano
tuyên truyền thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia
Giảm nghèo bền vững năm 2020**

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG

*Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015
và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương;*

*Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của
Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng
nguồn vốn ngân sách nhà nước;*

*Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT ngày 24 tháng 02 năm 2020 của
Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về lập đề cương và dự toán chi tiết để
với hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên
thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;*

*Căn cứ Thông tư liên tịch số 19/2012/TTLT-BKHĐT-BTC-BTTTT ngày
15 tháng 02 năm 2012 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, Bộ Thông
tin và Truyền thông hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện chương
trình quốc gia về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan
nhà nước;*

*Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số
89/TTr-STTTT ngày 23 tháng 9 năm 2020; ý kiến của Sở Tài chính tại Công
văn số 1680/STC-TCHCSN ngày 03 tháng 11 năm 2020.*

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục mua sắm thiết bị và xây dựng cụm pano
tuyên truyền thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm
2020 (phụ lục chi tiết kèm theo):

- Tổng dự toán: 1.400.000.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm triệu đồng).
- Chi phí cụm pano tuyên truyền: 348.600.000 đồng.



- Chi phí hệ thống loa không dây và phương tiện tác nghiệp: 978.750.000 đồng.
- Chi phí tư vấn đấu thầu, chi phí giám sát, chi phí thẩm định giá, chi dự phòng: 72.650.000 đồng.

2. Nguồn vốn: Kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững đã phân bổ cho Sở Thông tin và Truyền thông năm 2020 tại Quyết định số 1136/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang.

3. Địa điểm thực hiện: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Kiên Giang.

4. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2020.

Điều 2. Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo quy trình, thủ tục; chịu trách nhiệm về các nội dung chi và phải chi theo đúng chế độ, định mức; chứng từ thanh quyết toán phải đảm bảo theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Thông tin và Truyền thông, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Kiên Giang; Giám đốc (Thủ trưởng) các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. / *ll*

Nơi nhận:

- Như Điều 3 của QĐ;
- CT và các PCT. UBND tỉnh;
- LĐVP, P. KGVX, P. KT;
- Lưu: VT, Ittram (01b).

CHỦ TỊCH



hamb
Lâm Minh Thành





PHỤ LỤC

Quyết định số: 2583/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang)

STT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Xây dựng cụm pano tuyên truyền				348.600.000
1	Phân trụ móng: Sử dụng bù xông ĐK=20mm, tạo khung liên kết 800x800mm, hồ rộng 0.8m sâu 1m đất cấp 1, bê tông lót móng chiều rộng $\leq 100cm$, đá 4x6 max 100, bê tông móng rộng $\leq 100cm$ đá 1x2 max 200; Đắp đất nền móng công trình bằng thủ công độ chặt yêu cầu K=0.85	Cái	7	4.390.995	30.736.965
2	Phần khung cột: Sản xuất cột bằng thép hình (L40x3,5; L30x2,5 Thép bản chân cột 600x600x8mm kết hợp dầm thép bản sườn đứng 100x150x8) phần khung cột và phần móng kết nối với nhau bằng 8 bu lông ĐK-20, L=500; Phần khung dầm thép pano thép hộp 30x30x1.2mm; Cánh gà thép hộp 20x20x1.2mm; kết hợp ốp tole bằng hiệu dày 0.35mm dán tấm Hiflex 0.36mm in khẩu hiệu hình ảnh tuyên truyền 2 mặt Khung thép bu lông ĐK-20, thép bản chân cột được sơn dầu 3 nước bằng sơn đặc chủng Hoa Việt 2 thành phần	Bộ	7	45.409.005	317.863.035
II	Hệ thống loa không dây và phương tiện tác nghiệp				978.750.000
1	Bộ thu FM truyền thanh không dây dùng điện 220V công suất 60W (dùng cho 2 loa 30W)	Bộ	100	5.490.000	549.000.000
2	Trang bị phương tiện tác nghiệp phục vụ thông tin cô động cho các Đội thông tin của các huyện, thành phố: Loa di động, loa phóng thanh cầm tay: - Loa di động acnos cb 151 (6.990.000 đồng) - Loa phóng thanh cầm tay toa er-520 (2 cái x 1.280.000 đồng = 2.560.000 đồng)	Bộ	45	9.550.000	429.750.000